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VENDIM 

Nr. 3-'f , Date LL! _L1Lf20 17 

"Per nje shtvrie te afatit te pranimeve te dokumentacionit per kandidatet ge aplikojne per 
transferim studimesh dhe programe te dyte studimi. ne programet e ciklit te dyte te studimeve ne 

UART per vitin akademik 2017-2018." 

Ne zbatim te pikes 2 te nenit 3, neni 23, pikave 7 dhe 8 te nenit 25, pikave 1 dhe 3 te nenit 38 
dhe nenit 42 te ligj it nr. 80/20 15, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise "; dhe ne kushtet e hapesirave qe ligji nr.80/20 15 ka 
vendosur qe pranimet e studenteve te kryhen nga vete Jnstitucionet e Arsimit te Larte, si pjese e 
autonomise se tyre, 

\ 

VENDOSI: 

1. Afati per pranimet e dokumentacionit nga kandidatet qe aplikojne per transferim studimesh 
dhe program te dyte studimi ne programet e ciklit te dyte nga deri me date 18.10.2017. 

2. Listat e renditjes se kandidateve qe kane aplikuar per ~do program· studimi te publikohen 
brenda dates 18.1 0.20 17. 

3. Listat perfundimtare me renditjen e kandidateve per 9do program studimi _te publikohen 
brenda dates 19.10.20 17. 

4. Regjistrimi i kandidateve fitues te kryhet prane sekretarive mesimore deri me date 
20.10.2017. 

5. Listat e studenteve te regjistruar te dergohen ne QSHA per pajisje me numer matrikullimi 
brenda dates 21 .10.20 17. ' 

6. Ngarkohen me zbatimin e ketij vendimi, Fakultetet ne UA, Sekretarite mesimore, Sektori 

mesimor dhe informimit te studenteve, Sektori IT dhe Sektori Statistike Informacion; 

7. Vendimi te publikohet ne faqen zyrtare (internet) te Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 
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' Prof. Dr. Isak SHEHU 

Prof. Asoc. Ardian I 

Prof. Petrika AFEZOLLI 

Prof. nr. Erald BAKALLirr 
Prof. Asoc. Albes FUSHA ~ 
Rafael HOXHA 

Prof. Petrit MALAJ 

Prof. Najada HAMZAJ 

Prof. Asoc. Elvis RUDI 

Nansy GJERAZI 
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